



## [rdbillir islam mhbuslar il hmrylik mrasimi keirildi+FOTO](#)

Azərbaycan Respublikasında cəmiyyət, zəkalı və alim gənclər Allahın haramın halal etməyi alan hökumət adamlar qarşısında dayanıblar.

Arannews- məm Musa ibn Cəfər (ə) hədət gəcsi Seyid Sədrəddin məmzadəsində rədbil halisi və Azərbaycan Respublikasından gəlmiş bir qrup dindən itirak il Azərbaycanın islam məhbəsləri ilə həmərylik gən mərasimi keirildi.

Mərasimdə həcətli-islam vəl-məslimin Novruzü Aura qiyamın səbblərini toxunaraq dedi: "Aura gən məm Həseyin (ə) qiyamın səbbi cəmid yaxla dət və pislikdən kindirməyin səsn qoymaq idi. Bunun da yolu cəmid haqq nəhaq, Allahın haramın halal edən zəlm və kafir hökumtlər qar məbarizə qəlxməqdən keirdi. məm, fəsiq və fəsid hökumtlərin qarşısında dayanmaq nə qiyam ."etdi

rdbil Elmi Həvzsinin mədiri vurulad: "i dnyann hərasında olursa olsun, zəlm hökumtlər qar imam Həseyin (ə) kimi qiyam etməli, Allahın dinini qorumaq nə cəndən və məlindən kəmlidir. El bu səbbdən d məm Xəmeyni (r) cənn bu yolda fəda edərək rəndə inqilab etdi və din ləyhin xəm ."bir hökumti dəviridi

Həcətli-islam vəl-məslimin Novruzü xən dəvamında dedi: "Həmd olsun Allaha, məm Həseyin (ə) və məm Xəmeyninin (r) yolunu i cəvanlar məxtlif ləklərdə dəvam etdirdilər. O cəməldən Azərbaycan Respublikasında cəmiyyət, zəkalı və alim gənclər Allahın haramın halal etməyi alan hökumət adamlar qarşısında dayanıblar. Onlardan oxlar zindana dət və həl-həzrədə də bir oxu Azərbaycan Respublikasının həbsxanalarında. Onların zindana dəmsi o dər d məm Səccadın (ə) və həzrət Zeynbin (ə) zindana dəmsi kimidir. Onlar adi insanlar deyil ki, biz burada oturmuş və onlarla həmərylik mərasimi keiririk, onların zindandan azad olmasın dua edirik; onlar məm ."Həseyin (ə) etdiyi bir i etdir və zəlm hökumət qar qəlxədlər

Xətib dəha sonra dedi: "Hər həns bir ləkdə zəlm bir hökumət varsa, Allahın haramın halal edirs, ."ona qar xəməq və qiyam etməklə həmmən vəzifəsidir

Həcətli-islam Novruzü vurulad: "Biz, Azərbaycan Respublikasında zindənda olan islam məhbəslərlə iftixar edirik. nəki onlar məm Həseyindən (ə) dər əldərlər və onun yolunu dəvam ."etdirirlər

Mərasimin dəvamında məm Musa ibn Cəfər (ə) hədəti mənasibtil həli-Beyt (ə) məddəh Həc Zeyni .rvz oxudu və zədərləq edildi

